
UCHWAŁA NR M  
RADY POWIATU ŁOWHjOWICKIEGO 

z dnia $lSwvpmcx2016r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
814) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.352.575,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Łowickiego, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.767.480,82 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.414.905,48 zł, zgodnie z tabelą 10.”

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 95.572,00 zł,

2) celowe w wysokości 121.500,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 103.200,00 zł,

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach zastępczych w wysokości 
18.300,00 zł.”;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 4 „Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 9 „ Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z  
jednostkami samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

9) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RA DC

SKARBNIK
POWIATU ŁOWICKIEGO

a w ny

A n n h S 'y lw ia  fra jda
i

PRZEWODNICZĄCY RABY

•Krzysztof Górski





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .naJJjMM.,

Rady Powiatu Łowickiego 

z dni a A  2016 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia;

Dz. Rozdz. § N azwa
Do d iody  
ogółem 
(6+12)

z tefioj

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z  zak resu  adm , 
rządow ej i 

innych 
zleconych jst 

tis law am i

realizow ane w 
d ra d ze  um ów  

lub  porozum ień 
z organam i adm , 

rządow e!

realizow ane w 
drodze umów 

lub
porozum ień z  

js t

środki na 
zadan ia  bieżące 

z udziałem  
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
m ają tk u

dochody z tytułu 
przekształcenie 

p raw a użytkow ania 
wieczystego w 

praw o w łasności

do tac je i 
środk i

przeznaczone 
na inw estycje

śro d k i na 
inw estycje z 

udzia łem  
środków

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
<500 T ra n sp o rt i łączność 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

Razem 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

PB ZEW O T^^Ą CY  BADY

Krzysztof Górski





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .w .

Rady Powiatu Łowickiego 

zdnia,Qk.tó^?wkt,201ó r.

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz, 5 N azwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+ 8+9+I0+U )

z  (ego;

dochody
m ajątkow e

(13+14+15+16)

z  tCE»:

w łasne

z  zak resu  adm . 
rządow ej i 

innych 
zlecony d i  js t 

ustaw am i

realizow ane w 
d rodze um ów  

tub porozum ień 
z  organam i adm . 

rządow ej

realizow ane w 
drodze umów 

lub
porozum ień  z 

i d

środki na 
za d an ia  bieżące 

z  udziałem  
środków  
unirnych

dochody ze 
sprzedaży 
m ajątku

dochody z  tyfuhl 
przekształcenie 

p ra w a  użytkow ania 
wieczystego w 

p raw o własności

do tac je i 
środki

przeznaczone 
n a  inw estyeje

ś ro d k i na 
inw estycje z 

udzia łem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 !4 15 16
600 T ra n sp o rt i łączność 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

600 14 Drogi publiczne pow iatow e 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

6630 Dotacje celow e otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu 
terytorialnego

229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870.00 0,00

Razem 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 229 870,00 0,00 0,00 229 870,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

_______________ < ,
'•^ f^m S a fG ó rsk i





) )

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia.?.(l.jribfXIAKK2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

b z . Rozdz. N azwa
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z  tego:

w ydatki
bieżące

{<5+9+10+11+
12+1J)

z  tego;

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z tego

w ydatki 
jed n e  s tek  

budżetow ych 
(7+8)

z te e o:

do tac je na 
zadan ia  
bieżące

św iadczenia 
n a  rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansow ane z  
udziałem  

środków , o 
których  mowa 
w  arf. 5  ust, 1 

p k t 2 i 3

wypłaty z 
tyto to 

poręczeń i 
gw arancji

obstoga
długu

inw estycje i 
żakupy 

inwestycyjne

w  tym ;
za k u p  i 

objęcie akc ji i 
udziałów  o ra z  

w niesienie 
w kładów  do 

spółek p ra w a  
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

realizac ją ich 
statutow ych 

zadań

na p ro g ram y  
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których  m ow a 
w a r t. 5 u st, I 

nk l 2 i 3
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n sp o rt i łączność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 W y m iar spraw iedliw ości 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 112 700,00 112 700,00 112 700,00 20 000,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z tego:

w ydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

w ydatki
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+S)

z teg o;

dotac je na 
zad an ia  
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
k tórych  m ow a 
w arf, 5  u st. 1 

p k t I  i 3

w ypłaty z: 
ty tuto 

poręczeń i 
gw arancji

obshiga
długu

inw estycje i 
zakupy  

inw estycyjne

w tym :
za k u p  i 

objęcie akc ji i 
udziałów  o ra z  

wniesienie 
w kładów  do 

spótek  praw a 
handfow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
zw iązane z 

reaiizac ją ich 
statutow ych 

zadań

n a  p ro g ram y  
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  arf, 5  u st, 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n sp o rt i łączność 370 374,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00 295 374,00 295 374.00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 374,00 75 006,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 374,00 295 374,00 0,00 0,00

7S8 Różne rozliczenia 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75318 Rezerwy ogólne i celowe 92 700,00 92 700,00 92 700,00 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 463074,00 167 700,00 167 700,00 0,00 167 700,00 0,00 0,00 0,00 Q,0Q 0,00 295 374,00 295 374,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr $ ([! j. j / fM | 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia.0V.*'*vpyVvc%.2016 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ie n ie Z w ię k s z e n ia

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 2 9 5  3 7 4 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i  p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 9 5  3 7 4 ,0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 2 9 5  3 7 4 ,0 0

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 0 7  E o de . w  m. K ie rn o z ia  - c h o d n ik ' 35  504 ,00

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 1 7  E o de . Z d u n y  - S tm g ie n ic e  - n a k ła d k a 3 0  0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  d ro g i n r  2 7 5 0  E  d o ja z d o w e j do  g ru n tó w  ro ln y c h  o d c in e k  Z a w a d y  -  P arm a 2 2 9  870 ,00

R a z e m 2 9 5  37 4 ,0 0





) )

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia„Q.^.J\^p>W^2016 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

D zia ł R o zd z ia ł W y sz c z e g ó ln ie n ie

z tego  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia
P la n

w y d a tk ó w  
na  2016  ro k

ś ro d k i w ła sn e  
p o w ia tu

ś ro d k i  z  d o ta c ji  
ce lo w y ch  z  b u d ż e tu  

p a ń s tw a

ś ro d k i  z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s t e k  

s a m o r z ą d u  
te ry to r ia ln e g o

600 T r a n s p o r t  i łą czn o ść 2  589 374 ,00 1 630 504 ,00 0,00 958 870 ,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 58 9  374,00 1 630 504,00 0,00 958 870 ,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 2 23 9  374,00 1 280 50 4 ,0 0 0 ,00 958 87 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  nr 2700  E  ode. w  m . M y słak ó w  - n ak ład k a 2 0 4  153,00 149 153,00 55 00 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  n r 2705  E ode. w  m. P iask i ~ nak ładka ! 87 610 ,00 127 61 0 ,0 0 60  00 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  n r 2707  E  ode. w  m. K ie rnoz ia  - chodn ik 96  810 ,00 4 i 310 ,00 55 500 ,00

D ro g a  p o w ia to w a  nr 2708  E ode. W o ła  S tęp o w sk a  -  S tęp ó w  - nak ładka 95  36 5 ,0 0 50  865,00 44  50 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  n r 2716 E  ode. K o c ie rzew  Płn, - L ip n ice  - nak ładka 14 033 ,00 14 033,00

D ro g a  pow ia to w a  n r 2717 E  ode. w  m, K a rszn ice  M ałe  - nak ładka 163 430 ,00 93 430 ,00 70  00 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  n r 2 717  E  ode. Z duny  - S tru g ien ice  - nak ład k a 2 04  794 ,00 134 794,00 70  00 0 ,0 0

D ro g a  pow ia to w a  n r 2 720  E  ode. w  m. S trze lc e w  - nak ład k a 150 604 ,00 150 604 ,00

D ro g a  pow ia to w a  n r 2 745  E  ode. D o m an iew ice  -  S kara tk i - nak ładka 126 883,00 62 883,00 64  000 ,00

D ro g a  pow ia to w a  n r 2752  E  ode. P o lesie  - S ta c h le w  - nak ład k a 47 2  861,00 262 861,00 21 0  00 0 ,0 0

D ro g a  p ow ia tow a  n r 2754  E  ul, Jan a  P aw ła  Ił ode . w  m. Ł o w icz  -  chodn ik 192 961 ,00 92 961 ,00 100 0 0 0 ,0 0

P rzeb u d o w a  d rog i n r 2 750  E  do jazdow ej do  g ru n tó w  ro ln y ch  o d c in e k  Z aw ady  -  P arm a 27 9  870 ,00 50 000 ,00 229  87 0 ,0 0

R ozw ó j funkc jona lne j siec i drogow ej P o w ia tu  Ł o w ick ieg o 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

U tw o rzen ie  s z lak u  tu ry styczno  - row erow ego  „P erły  K sięs tw a  Ł o w ic k ie g o ” 50  000 ,00 50  000,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 350  000 ,00 35 0  000,00 0,00 0 ,00

Z ak u p  k o p a rko -ładow ark i z  osprzętem 150 000 ,00 150 00 0 ,0 0

Z ak u p  P atchera 20 0  000 ,00 200 00 0 ,0 0

Z a k u p  ś ro d k a  tran spo rtu 0 ,00 0,00

700 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 10 000 ,00 10 000,00 0,00 0,00

70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 10 000 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00



W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : U) 000,00 10 000 ,00 0,00 0,00

R o zb u d o w a  w ew n ę trzn e j in s ta lac ji gazow ej w  b u d y n k u  C en tru m  K u ltu ry , T u rystyk i i P ro m o cji Z iem i 
Ł ow ick ie j

10 000 ,00 10 0 00 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 34  000,00 30  000,00 4 000 ,00 0,00

71012 Z a d a n ia  z  z a k r e s u  g e o d e z ji  i k a r to g r a f i i 3 0  000,00 30  000 ,00 0 ,00 0 ,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 3 0  000,00 30  000 ,00 0,00 0 ,00

Z akup  sp rzętu  k o m p u te ro w e g o 30  000 ,00 30 000 ,00

71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 4 000,00 0,00 4 000 ,00 0,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 4 000 ,00 0,00 4 000,00 0,00

Z akup  zes taw u  k o m p u te ro w eg o  z  o p ro g ram o w an iem 4 000 ,00 4 00 0 ,0 0

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 395 000,00 39 5  000,00 0,00 0,00

750 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 395 000,00 39 5  000,00 0,00 0,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 39 5  000,00 39 5  000,00 0 ,00 0 ,00

P rzeb u d o w a  b u d y n k u  a d m in is tracy jn eg o  s ied z ib y  S ta ro s tw a  P ow ia tow ego  w  Ł o w iczu  - III e tap 305 000 ,00 305 000 ,00

W y k o n an ie  k an a lizac ji d e szczo w e j i in iekc ji śc ian  b u d y n k u  ad m in is tracy jn eg o  siedz iby  S ta ro stw a  
P o w ia to w eg o  w  Ł ow iczu

90  000 ,00 90  000 ,00

75 4 B ez p ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 22  000,00 0 ,00 22 000 ,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S t r a ż y  P o ż a rn e j 22  000,00 0 ,00 22  000 ,00 0,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 22 000 ,00 0 ,00 22 000 ,00 0 ,00

Z akup  sp rzętu  e le k tro n iczn eg o  i łą c zn o śc i, in fo rm a ty czn eg o , w  tym  o p ro g ram o w an ia  i licencji, 
tran sp o rto w eg o , p ły w ająceg o , uzb ro jen ia , techn ik i sp ec ja ln e j, kw ateru n k o w eg o  i gosp o d arczeg o , 
szk o len io w eg o  i sp o rto w eg o , m ed y czn eg o  o ra z  p o zo sta łeg o

22  000 ,00 22  0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 2 117 000,00 2 01 7  000 ,00 0,00 100 000 ,00

85111 S z p ita le  o g ó lne 2 117 000,00 2 017 000,00 0 ,00 100 000,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 1 997 000,00 1 997 000,00 0 ,00 0,00

M o d ern izac ja  in sta lac ji w en ty lac ji i k lim a ty zac ji S z p ita la  Z O Z  w  Ł ow iczu 147 000 ,00 147 000 ,00

R obo ty  b u d o w lan e  z w iąz a n e  z  p rz e b u d o w ą  p o m ieszczeń  o d d z ia łu  ch o ró b  w ew n ę trzn y ch  z  
po d o d d z ia łem  kard io lo g iczn y m  o raz  odd z ia łu  lab o ra to riu m  w  budy n k u  S zp ita la  Z O Z  w  Ł o w iczu

1 850 000 ,00 1 850 000 ,00

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 120 000,00 20 000 ,00 0 ,00 100 000 ,00

Z ak u p  u ltraso n o g rafu  d la  Z esp o łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w  Ł ow iczu 120 000,00 20  000 ,00 100 000 ,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c za 600 000,00 600 000,00 0 ,00 0,00

85421 M ło d z ież o w e  o ś ro d k i  s o c jo te r a p i i 600 000,00 600 000 ,00 0 ,00 0,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 60 0  000,00 600 000 ,00 0 ,00 0,00

(



)  )
R o zb u d o w a  M ło d z ieżo w eg o  O śro d k a  S o c jo te rap ii w  K iernoz i 600  000 ,00 60 0  00 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 148 556,00 148 556 ,00 0,00 0,00

90019 W p ły w y  i w y d a tk i  z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  ze ś ro d o w isk a 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 148 556,00 148 556 ,00 0,00 0,00

P opraw a ja k o śc i p o w ie trza  p o p rzez  p rzep ro w ad zen ie  prac te rtn o m o d em izacy jn y ch  w  bud y n k ach  
u ży teczności p ub licznej n a  te ren ie  P o w ia tu  Ł ow ick iego

148 556,00 148 55 6 ,0 0

921 K u l tu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 60  000,00 60 000 ,00 0,00 0,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 60 000,00 60 000 ,00 0,00 0,00

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 60  000,00 60 0 00 ,00 0 ,00 0,00

R em on t i p rz e b u d o w a  b u d y n k u  zaby tkow ej s tajn i w  Ł o w iczu  przy u l. B lich  10 60  000 ,00 6 0  000 ,00

R a z e m 5 975  930,00 4 891 060,00 26  000,00 1 058 87 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY





Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Il\ |  jlk( J<QQSC
Rady Powiatu Łowickiego 

zdnia.Qkit^pA^.2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Zwiększenia:

Dz. ftozdz* Nazwa
W ydatk i
ogółem
(5+14)

z  tego:

w ydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w ydatk i
m ajątkow e

(15+17)

z  tego

w ydatki
jednostek

budżetow ych
(7+8)

z t e s o;

do tac je na 
zad an ia  
bieżące

św iadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki n a  
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
których mowa 
w  arf. S ust. 1 

p k t 11 3

w ypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gw arancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym :
zak u p  i 

objecie ak c ji i 
udziałów  o ra z  

w niesienie 
w kładów  do 

spółek  p raw a 
handlow ego

w ynagrodzenia 
i pochodne

w ydatk i 
zw iązane z 

realizac ją  ich 
s tatu tow ych 

zad ań

na p ro g ram y  
finansow ane z 

udziałem  
Środków, o 

których  mowa 
w art, S ust. 1 

pk t 2 i 3
i 2 3 4 j 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17'

600 T ra n sp o rt t łączność 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 229 870,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 229 870,00 0,00 0,00

Rażeni 229 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 870,00 229 870,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY ra d y





Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia.Qk.^&pVwa..20l6 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

L p . T re ś ć § K w o ta

P r z y c h o d y  o g ó łe m : 3  7 6 7  4 8 0 ,8 2

i. W o ln e  ś ro d k i, o k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 1 7 ust, 2 p k t  6 u s taw y 950 2 4 0 7  353 ,00

2. P rz y c h o d y  z  z a c ią g n ię ty c h  p o ż y c z e k  i k re d y tó w  n a  ry n k u  k ra jo w y m 952 3 3 6 0  3 2 7 ,8 2

R o z c h o d y  o g ó łe m : 1 4 1 4  9 0 5 ,4 8

I. W y k u p  in n y ch  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h 9 8 2 3 8 0  0 0 0 ,0 0

2. S p ia ty  o trz y m a n y c h  k ra jo w y c h  p o ż y cz e k  i k re d y tó w 9 9 2 1 0 3 4  90 5 ,4 8




